ATA Nº 005/2023

Aos dez (10) dias do mês de agosto de 2023, conforme cronograma para reunião dos

membros do Conselho Fiscal para apreciação do movimento financeiro do IMPREV.

Convocados antecipadamente via WhatsApp, os senhores conselheiros se manifestaram

favoravelmente à data e hora combinados. Porém, não houve comparecimento para que

houvesse quórum, tendo se apresentado somente o conselheiro Adriano Voigt, o Diretor

Executivo senhor Ronas e a Gerente Administrativo e Financeiro senhora Ivanice. Em

tempo, não houve justificativa dos outros dois conselheiros. Foi entregue ao senhor

Adriano, ofício n.º 298/2023 – IMPREV, contendo resposta do questionamento

formulado na última reunião. Nada mais havendo a ser tratado, finalizou-se a reunião

com a assinatura dos presentes nesta ata.